
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования среди студентов по тхэквондо (ВТФ) (ЕКП №1047500001003822) 
01-04.05.2005     Московская обл., г. Люберцы, ул. Смирновская, 4, СК "Триумф" 

Весовая категория: ЮриорыП. Индивид. программа

Главный судья ___________Пося П.Н.

Главный секретарь _____________Петрова Н.П.

I  

II  

III  

III  

1
Самсонов Георгий Игоревич (ФГБОУ ВО "Поволжский ГУФКСиТ")

16

9
Чернов Богдан Александрович (ФГБОУ ВО МГАФК)

8
Жиздюк Кирилл Кириллович (СевГУ)

5
Пермяков Андрей Вадимович (КГУФКСиТ)

12

13

4
Кравцов Илья Романович (РУС «ГЦОЛИФК»)

3
Миняев Константин Дмитриевич (ГАОУ ВО МГУСиТ)

14

11

6
Бакланов Егор Михайлович (НИУ «ВШЭ»)

7
Дадаев Исмаил Муслимович (МГТУ им.Н.Э.Баумана)

10
Жаринов Даниил Борисович (НГУ им. П.Ф. Лесгафта)

15

2
Пустовит Александр Игоревич (МГУ им. М.В. Ломаносова)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования среди студентов по тхэквондо (ВТФ) (ЕКП №1047500001003822) 
01-04.05.2005     Московская обл., г. Люберцы, ул. Смирновская, 4, СК "Триумф" 

Весовая категория: Юриоры и Юниорки. Двойки см.

Главный судья ___________Пося П.Н.

Главный секретарь _____________Петрова Н.П.

I  

II  

III  

III  

1
Самсонов Георгий, Алабужева Виктория (ФГБОУ ВО "Поволжский ГУФКСиТ")

8

5
Бакланов Егор, Федорова Арина (НИУ «ВШЭ»)

4
Кравцов Илья, Сироткина Юлия (РУС «ГЦОЛИФК»)

3
Пермяков Андрей, Васильева Елизавета (КГУФКСиТ)

6
Пустовит Александр , Малышева Ксения (МГУ им. М.В. Ломаносова)

7
Жаринов Даниил, Раецкая 

Мария (НГУ им. П.Ф. Лесгафта)

2
Магомедов Гасан, Дорошева Татьяна (Финуниверситет)

21

22

23

24

25

26



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования среди студентов по тхэквондо (ВТФ) (ЕКП №1047500001003822) 
01-04.05.2005     Московская обл., г. Люберцы, ул. Смирновская, 4, СК "Триумф" 

Весовая категория: ЮриорыП. Тройки

Главный судья ___________Пося П.Н.

Главный секретарь _____________Петрова Н.П.

I  

II  

III  

III  

1
Самсонов Г, Темный Д, Ким И (ФГБОУ ВО "Поволжский ГУФКСиТ")

4
Комшин А, Кравцов И, Скопин Д (РУС «ГЦОЛИФК»)

3
Жаринов Д., Карепин В., Поляков 

С. (НГУ им. П.Ф. Лесгафта)

2
Баймурзаев А., Бурматаев М.,Бурматаев Г. (ДГПУ)

27

28

29



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования среди студентов по тхэквондо (ВТФ) (ЕКП №1047500001003822) 
01-04.05.2005     Московская обл., г. Люберцы, ул. Смирновская, 4, СК "Триумф" 

Весовая категория: ЮниоркиП. Тройки

Главный судья ___________Пося П.Н.

Главный секретарь _____________Петрова Н.П.

I  

II  

III  

III  

1
Рыбасова А., Сикорская П.,Ташкинова Д. (КГУФКСиТ)

4
Шахбанова Э.,Кусаева А., Исакова Б. (ДГПУ)

3
Сироткина Ю, Поликарпова А, Евстафьева П (РУС «ГЦОЛИФК»)

2
Алабужева В, Кунафина Д, Ярулина Р. (ФГБОУ ВО "Поволжский ГУФКСиТ")

30

31

32


